
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 105

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 10:40:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2019 09:30:00
Objeto:
“Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria para elaboração do
Plano Diretor Municipal e também revisão da lei complementar sob nº 60/2010 – uso e ocupação do
solo.”
Resumo:
“Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria para elaboração do
Plano Diretor Municipal e também revisão da lei complementar sob nº 60/2010 – uso e ocupação do
solo.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 00:00:00 EDITAL 19-19 PLANO DIRETOR Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d1096f925b946a97c9a50b12c218e3.pdf

